2ZYMBOYAIO ENIAOrHE MPOIZTAMENQN KENTPIKHE YNHPEZIAZ YNOYPIrEIOY YIEIAZ

ANAMOP®QMENOI OPIETIKOI MINAKEZ KATATAZHZ KATA QOINOYZA ZEIPA BAOMOAOTIAE KATOMIN YNIOBOAHE ENXTAZEQN

FENIKH AIEYOYNZH OIKONOMIKQN YMHPEZIQN

AIEYOYNZH MPOYNOAOMZMOY KAl AHMOZIONOMIKQN ANA®OPQN

A/A

ONOM/MO
YMOWHO®IOY-AAT

BAGMOAOTIA A

ITAOMIZH 40%

BAGMOAOTIA B

ZTAOMIZH 25%

ZYNOAIKH BAGMOAOTIA
A’KAIB

BAZIKOZ TITAOZ ZMOYAQN MBAGMIAZ

AEYTEPOZ TITAOZ ZMOYAQN "BAGMIAZ

ZENHZ FAQZIAZ APIZTH
ENHZ FAQZEZAZ NMOA'Y KAAH

NPQTO LYNA®EEL MZ

AEYTEPO ZYNAQEZ NMZ
AMO®OITHEZH AMO EXAAA

ZYNAOEZ AIAAKTOPIKO AINAQMA

'NQZH
FNQZH

ENHZ FAQZEAL KAAH

FNQZH

ZENH FAQZZA

MAX AO

NIZTONOIHMENH ENIMOP®QZH

MAX AMO ENIMOP®QZH

XPONOZ YMHPEZIAZ (ETH)

MAX XPONOY YMHPEZIAZ

XPONOZ YMHPEZIAL XE OEZH EYOYNHE (ETH)

MAX XPONOZX ZE OEXH EYOYNHZ

ANATNQPIZMENOZ XPONOZ ZTON IAIQTIKO
TOMEA

MAX NPOYMHPEZIA ZTON IAIQTIKO TOMEA

NIKOAAOZ
KAMETA
NEAZ

AK
036519

630,00

252,00

415,00

103,75

355,75

100,00

00,00

300,00 150,00 - - 40,00

40,00

240,00

00,00

175,0

OQTEINH
KOYAOYPH

XO 36366

330,00

132,00

825,00

206,25

338,25

100,00

150,00 - - - 30,00

10,00

40,00

660,00

165,00

00,00

NANATIQTA
AEKKA

K 956933

320,00

128,00

825,00

206,25

334,25

100,00

30,00

150,00

40,00

660,00

165,00

00,00

ZODIA
NAPAZXOY-
FEQPIrOYAH

AH 012894

320,00

128,00

785,00

196,25

324,25

100,00

150,00 - - - 30,00

40,00

620,00

165,00

00,00

XPIZTINA
KAPEAA

AN 077372

270,00

108,00

792,00

198,00

306,00

100,00

150,00 - - 00,00 00,00

00,00

00,00

20,00

660,00

132,00

00,00




EANINIKH
TABIANA
TOY

AM 182574

290,00

116,00

672,00

168,00

284,00

100,00

00,00

150,00

10,00

30,00

540,00

132,00

00,00

OEO®ANHZ
IQANNOY

AH 566943

580,00

232,00

200,00

50,00

282,00

100,00

150,00

250,00

40,00

00,00

00,00

00,00

40,00

200,00

00,00

00,00

MAYPOEI
AHZ
XPIZTO®INO
NOYAOZ

AK 785239

290,00

116,00

555,50

138,875

254,875

100,00

150,00

40,00

440,00

115,50

00,00

©EOAQPOZ
OEOAQPOY

X 531482

130,00

52,00

792,00

198,00

250,00

100,00

30,00

660,00

132,00

00,00

10

KQNZTA
NTINOZ
MAYPIKHZ

D 043607

290,00

116,00

473,00

118,25

234,25

100,00

150,00

00,00

00,00

00,00

00,00

40,00

440,00

33,00

00,00

HAIAZ YQNHZ

O NMPOEAPOZ ZEN

AOHNA, 07.10.2020

H AN. FPAMMATEAZ

AIKATEPINH KAZTPINAKH




